16 Des 2023 Onsite Semua Anggota 

7 Kunjungan evaluasi  3-4 Jan 2024 Onsite Tim Humas 

8 Evaluasi 9-10 Feb 2024 Kampus Semua anggota 

6 Gas 3kg 6 22.000 132.000 

7 Kebutuhan listrik dan air 1 125.000 125.000 

8 Sewa Lapak 1 500.000 500.000 

Total Biaya 2.367.500 

Terbilang 
Dua Juta Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu 

Lima Ratus Rupiah  

Adapun anggaran dagang diserahkan terimakan kepada keluarga dhuafa 

Gambar 1.  Serah terima Barang dagangan dan modal usaha dengan keluarga dhuafa 

2)   Anggaran Perlengkapan (Biaya non operasional) 

Adapun anggaran kebutuhan merupakan jaring pengaman yang menjadi pelengkap dan

[...]

Satuan (Rp) 

Total 

(Rp) 

1 Biaya Kontrakan 1.5 500.000 750.000 

2 Biaya Listrik (token) 1 100.000 100.000 

3 Transportasi harian 15 10.000 150.000 

4 Kebutuhan makan harian 15 12.000 180.000 

5 Gas 3 kg untuk masak 2 22.000 44.000 

Total Biaya 1.224.000 

Terbilang 
Satu Juta Dua Ratus Dua Puluh Empat Ribu 

Rupiah 

Kemudian untuk kebutuhan tersebut diberikan ke keluarga dhuafa sesuai dengan anggaran 

perlengkapan yang sudah disiapkan 

Gambar 2.. Serah terima lapakan tempat berdagang dan etalase / booth 

D. Pelaksanaan Kegiatan 

Pelaksanaan kegiatan program pemberdayaan ekonomi keluarga dhuafa terbagi